建设项目造价咨询委托合同

委托方：        （下简称甲方）

咨询方：     （下简称乙方）
甲方委托乙方对“               ”进行工程预算编制及相关事宜。根据《中华人民共和国合同法》和有关规定，本着平等互利和诚实信用的原则，经双方协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

第一条、项目概况

1、项目名称：
2、建设地点：

3、工程造价：               元

第二条、甲方向乙方提供下列文件资料

1、与工程相关的资料；

2、其它乙方认为必要并经甲方同意可提供的有关资料。

第三条、委托服务内容

乙方按甲方提供的文件资料和对咨询工作的要求，根据国家及地方的有关法律和其它政策规定，保质按时完成该项目预算编制工作，出具预算成果文件。
第四条、收费和收取方法

本工程咨询服务费为               元（大写：               元整）。

付款方式：出具预算报告后7日内一次性付清。

开户名：                ；

开户行：               ；

银行帐号：              ；

第五条、资料的保密

乙方及乙方经办人员在编制过程中掌握、了解、知悉的有关政府和建设单位的秘密资料、情况及委托编制项目的任何信息有义务严格保守。如发生故意或过失泄密的，乙方及乙方的经办人员须承担相应的法律责任。

第六条、甲、乙双方责任

甲方责任

1、及时提供第二条所列文件资料，并要求建设单位对所提供资料的真实性负责；

2、为乙方提供必要的合作；

3、及时足额支付咨询服务费。

乙方责任

1、及时按质完成业务，出具报告；

2、咨询服务过程中，对涉及甲方的商业秘密保密；

3、对所出具报告的真实性、合法性、合理性负责。

第七条、在执行合同的过程中，如发生纠纷未能协商解决的，可采取诉讼的方式解决。

第八条、其它

1、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。

2、本合同经双方签字盖章后生效，委托咨询业务完成并结清咨询费后自行终止。

甲方：                                   乙方：

负责人（签名）：                          负责人（签名）：

联系电话：                               联系电话：

签订日期：     年     月     日
- 2 -